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Republika e KosovEs

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyet

Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

KOMUNA E PRIZRENIT
Z. Shaqir Totaf Kryetar

Zy rt ari Kryesor Admini strat iv .06.L0.2025

Kryetari i Komun€s , ndbazd td nenit 13 te Ligiit Nr.03/L-040 p€r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik€s s€ Kosoves Nr.28/2008), si dhe ne pajtim me nenin 81 t€ Ligiit Nr. 04/L-

042 plr Prokurimi Publik n€ Republik€n e Kosov€s, si dhe Rregullave dhe Udh€zuesit Operativ p€r

Prokurim Publik/Nr. A01, nxjerr€:

VENDIM

1. Caktohet Mbikdqyresi i drejtperdrejtd i Menaxherit t€ Kontrat€s dhe Menaxheri i kontrat€s

Per projektin Ndertimi I ashensorit per shtepine e t€ moshuarve dhe ashensor per shtepin€ e QPS 2

Me nr t€ prokurimit 622 25 8317 s2t

Emri mbiemri: Shpresa Murati pozitaqE mban zfiarine momentin e caktimit Dreitoresh€

n€ Drejtorin€ e pun€s dhe mirqenjes sociale, caktohet Mbikeqyr€s i drejtperdrejte i

Menaxherit t€ Kontrat€s, sipas pikes 1 te ketijvendimi.

2. Emri mbiemri: Elhame Berisha ,pozitaq€ mban zyrlarine momentin e caktimit Zyrtare n€

DPMS, caktohet menaxher i kontrat€s, sipas pikes 1 te ketijvendimi.

3. Mbikeqyres i drejtp€rdrejte i Menaxherit t€ Kontrat€s dhe Menaxheri i kontrat€s, obligohen q€ td

bejn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave n€ pajtim me Neni 61 t€

fuegullave dhe Udh€zuesit Operativ per Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet p€r P€rdorim

te Modulit pEr Menaxhim tE Kontrat€;

4. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit te kontratds pdrkatese

Zy rtari Kryesor Ad m in istrativ

Z. Shaq irT

Kopje: Menaxherit tE proiektiU

Mbik€qyr€s i dreitp€rdreit€ i Menaxherit te Kontrat€s;

DrejtorisE s€ Prokurimit;

Drejtorit te Drejtorise P€rkat€se;
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